ATA 400 AXE
ATA 500 AXE
Kompaktní nebo se snímatelným posuvem drátu
Kapalinou chlazené
Svařování oceli, nerezu a hliníku
Celoměděný transformátor
2x10 poloh regulace napětí (ATA 400 AXE)
3x10 poloh regulace napětí (ATA 500 AXE)

ALFA IN a.s., Nová Ves 74, 675 21 Okříšky
Czech Republic, www.alfain.eu, info@alfain.eu   tel.: +420 568 840 009
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. č./Part No Popis / Description
E.043.M-44H ATA 400 MAJOR-44 COMPACT H2O AXE
E.043.Y-44H ATA 400 SYNERGY-44 COMPACT H2O AXE
E.042H ATA 400 GENERATOR H2O AXE
E.032.M-44H ATA 500 MAJOR-44 COMPACT H2O AXE
E.032.Y-44H ATA 500 SYNERGY-44 COMPACT H2O AXE
E.030H ATA 500 GENERATOR H2O AXE
VM0143E Kabel propoj. 2m 70mm2 W aXe / Cable bundle 2m 70mm2 W aXe
VM0160E Kabel propoj. 5m 70mm2 W aXe / Cable Bundle 5m 70mm2 W aXe
VM0145E Kabel propoj. 10m 70mm2 W aXe / Cable Bundle 10m 70mm2 W aXe
VM0146E Kabel propoj. 15m 70mm2 W aXe / Cable Bundle 15m 70mm2 W aXe (pro/for ATA 400)
VM0150E Kabel propoj. 15m 95mm2 W aXe / Cable Bundle 15m 95mm2 W aXe (pro/for ATA 500)
E.033.MH PS2W MAJOR 310 ATA H2O AXE 2.kl posuv drátu pro generátory / 2-roll separate feeding fo generator
E.034.M-4H PS4W MAJOR 411 ATA H2O AXE 4.kl posuv drátu pro generátory / 4-roll separate feeding fo generator
V9030019-2 Podvozek PS2,4 HD (Complete) / Wheel carriage PS HD+snail completee
SGB500-4 Hořák PARKER SGB 501W 4m / Torch PARKER SGB 501W 4m